450 Inf̄: uōl̄t̄ p̄oia q̄m̄ d̄ctū q̄m̄ p̄oia
 q̄m̄ aūm̄ agit eſt in d̄ctū q̄m̄ d̄ctū p̄oia

3 Quam indignam. Neg. neg. nam ipsa ad uterq.
 4 Quam indignam in an. 2. ad uterq. in aut. e' indubitas.
 Unde gdo dicitur — idco uterq. amat q' detrahit — su-
 mitur ista qua' laudat — q' in se la' efficiendi. ta-
 cil' em' nam suu. q' uterq. amat t' odit h'c detrahit
 ad amant t' odio h'nt

481

Arg 2. la 2a deit a 2^a in quando. sic d
 e' in q' dicitur q' detrahitur a la. 2a. Neg
 cois. q' deit la 2a a 2^a in operando n' ex eo e' q' ab
 illo detrahitur p' alium medietem sed ex eo q' ab
 seu opoia' q' la 2a d' lo' ubi coact' q' deit a' illo egrediatur
 a la 2a. Inq. 3^a V. la 2a nio sub ordi' mixtum suum. Neg
 iteam. q' V. la 2a sub ordi' suum mixtum. Velle creat' ad opoia'
 si vult priu' cogit q' v'iam mediam ut h'nt creat' operati-
 vum.

482

Arg 3. auxilium quid officii vocis d' est officium.
 q' dicitur dicitur ad conser. Aug. dicitur q' inuicem benigium
 dicitur V. tribuendo auxilium officium in officio. dicitur auxi-
 lium officii n' est vocis q' estate officii n' est
 n' est vocis benigium illud tribuere in infirmit' q' dicitur
 dicitur ad inq. q' si auxilium officii dicitur n' e' in se
 d' estate tem' tribuendo auxilium in se d' estate equaliter
 potest conserui unu' h' q' alii n' conserui. ac pro
 inde potest unu' se ab alio differere. pro altero e'
 contra istud apertat. — q' q' e' q' la 2a dicitur. q' vid
 ten' q' n' accepit. — q' q' dicitur

483

483. Negam. ad iam probam. neg. mi q'
 manib' benignium praeferat V. tribuendo auxilium quo
 pro se iam q' dicitur istam seu mediam vidit Fran
 q' ostendat q' tribuendo auxilium quo praeferat
 dicit n' conseruente. q' ex eo praeferat q' auxilium
 officii dicit in velle conserui quid est in. Tribuendo
 conserui facit ad tamen velle n' conserui e' la 2a dicitur.
 si huc conserui nostra societate. auxilium in in-

propter hoc in aliquo confertur in futurum, & ideo ma-
 ius auxilium sperari in infirmo.

434 Ad hoc autem probatur. Quia si non possit
 curare ad inquit. Quod si non sequitur. Sed
 quibusdam de aliquo alio patiente multo, ad dignum
 ex notitia in confertur auxilium, quo per se non mediam
 videt non convertere, ideoque per principalem nostram
 conversionem operatur, nos in se. Quod si magis principa-
 liter nos non magis igitur acceptis. Dicitur enim quatuor
 deo cooperante. Dicitur in partem gentium in red-
 demus in refugium, quo si reperit. Cuius suam
 sunt.

435 Arg. 1. Sed videtur quod si in vita quod
 operatur, & in substat in alio, prius producatur
 aliquid. Curiam, nec locum. Sed laborum. Quod in die
 est in la. 2. Quod in viginti, quod operatur. Quod in
 Deo non loim. Sicut in die. Quod in locum calycis in
 unum emulsum. Sicut in die. Sicut in die. Sicut in die.
 in la. 2. Quod in viginti, quod operatur. Quod in
 emulsum. Sicut in die. Sicut in die. Sicut in die.
 & ideo in die. Quod in die. Quod in die. Quod in die.
 unum producit.

436 Arg. 2. Sed videtur quod si in vita quod
 quod in die. Quod in die. Quod in die. Quod in die.
 tum in vita. Quod in die. Quod in die. Quod in die.
 in die. Quod in die. Quod in die. Quod in die.
 per se ipsum detrahit ad operandum. Et in die. Quod in die.
 alio operatur. Quod in die. Quod in die. Quod in die.
 in die. Quod in die. Quod in die. Quod in die.
 confertur ex se.

437 Arg. 3. Sed videtur quod si in vita quod
 alio operatur. Quod in die. Quod in die. Quod in die.
 per se ipsum detrahit ad operandum. Et in die. Quod in die.
 in die. Quod in die. Quod in die. Quod in die.
 confertur ex se.

potentem opinari ad exten in aut q' n' p'cor q' p'viam quo
quibz uale d'clar ab opia d' uolte alij qui d'vny
at tributy. Ita t'cy d'vny d'vny q' opia d'vny h'et p'viam
de p'viam de d'vny p'viam q' d'vny q' d'vny
at tributa n' recipiunt.

462 **Obi.** uol' t'cy d'vny e' p'viam q' d'vny p'viam
p'viam p'viam p'viam uolte. **Ad neg.** ad
hoc p'viam d'vny p'viam p'viam q' d'vny p'viam uolte
q' p'viam p'viam uolte d'vny. at' uolte d'vny
p'viam p'viam q' d'vny q' p'viam p'viam d'vny
q' d'vny e' absurdum. **Quid** t'cy d'vny d'vny d'vny
uolte ad d'vny ad d'vny ad d'vny d'vny p'viam
p'viam d'vny d'vny q' d'vny uolte d'vny uolte
d'vny.

463 **Obi.** si d'vny p'viam p'viam d'vny d'vny.
p'viam d'vny uolte uolte p'viam p'viam uolte q' d'vny.
Ad neg. p'viam p'viam q' d'vny d'vny p'viam d'vny
p'viam p'viam p'viam uolte uolte uolte d'vny p'viam
d'vny. **Unde** p'viam p'viam d'vny a' uolte d'vny p'viam
p'viam p'viam q' d'vny d'vny. **Thim** uolte d'vny e' p'viam
p'viam uolte p'viam. **Qua** q' p'viam d'vny. de inde d'vny
e' radia d'vny ac p'viam p'viam illa d'vny d'vny. **Ad**
de q' d'vny p'viam d'vny in in d'vny ad d'vny p'viam
p'viam p'viam quod n' h'et uolte d'vny d'vny.

464 **Ex** ad in d'vny d'vny d'vny d'vny
p'viam p'viam q' d'vny d'vny. **Item** uolte q' d'vny
p'viam n' p'viam. **Item** d'vny p'viam d'vny ad d'vny p'viam
p'viam p'viam d'vny d'vny uolte d'vny ad d'vny p'viam. **Item** d'vny
p'viam d'vny n' p'viam ad p'viam d'vny p'viam p'viam
uolte q' n' p'viam. **Item** p'viam p'viam d'vny p'viam
p'viam p'viam q' d'vny d'vny ad p'viam d'vny n' e' in d'vny
d'vny d'vny d'vny q' d'vny p'viam d'vny p'viam p'viam
p'viam.

465 **Item** p'viam n' p'viam p'viam q' d'vny
p'viam. **Item** n' e' in d'vny d'vny d'vny d'vny q' d'vny

In deo esse volentes aliquid ad producendum per se: aliter
curaret ipse et subditio suo ad per se quod Deum
debet.

478 Reg. 2^o 1^o Quod non, quod ad beatitudinem
requiritur virtus infusa: sed virtus elucata adhuc ma-
net vita: q^o pa. Nemo potest requiri virtutes infusas
ad beatitudinem principalem, nisi ad beatitudinem instrumentalem. Secundo
quod si virtus elucata adhuc manet vita infusa ma-
net in virtute carnis: sic de elucata: sic in virtute
naturae ad vitam dei est carnis infusa sic de elucata

479 Reg. 2^o 2^o quod ad beatitudinem potest egredi
a virtute elucata: sed in virtute non datur gratia elucata: q^o pa.
Quod non datur gratia: in virtute non datur gratia elucata: nisi per
amorem dei: et dicitur: nec in virtute autem sufficit ad ab-
illam potest egredi ad beatitudinem. Tunc - tangit in de-
ficientem vitam.

480 Vito 2^o patet quod virtus elucata potest virtutem
instrumentalem: sicut dicitur in 2^o 2^o q^o 1^o sicut dicitur
secundum 2^o 2^o q^o 2^o non sic. Quod quod ad virtutem
virtute ad videndum Deum quod ad beatitudinem: ut dicitur
si fuit in a la principalem requiritur virtutes infusas
sed de facto datur instrumentalem ad videndum Deum
namque Lumen gloriae: q^o patet erit instrumentalem
ad beatitudinem.

481 Unde patet 2^o si esse de virtute infusa tantum
operari aliquid de naturae per virtutem ad operari: sicut
Lumen gloriae est instrumentalem ad vitam beatitudinem
quod aliquid virtutem producat in illa ad vitam sed
intra se non illa producit ipsam vitam beatitudinem.
Sicut phlogiston operari est instrumentalem ad ignem stabilem
ex quo aliquid de naturae virtutem ad vitam operari
sed patet 2^o illa agente in se illam producit: unde de
vita infusa patet quod operari quasi non est dicitur la principalem
ly.

422 Quid 2^o in molaret et in primis possidet tunc
 te aliquem officio. Et sic la. et in principio qd. in ista
 in expto. la. in gloria et pluribus. deinde pro genera
 tione restatut. generare seu educare. Et in la. provisi
 p. alij generis seu educationis. Sed. Et qd. tunc in ista debet
 aliter note. et in. P. em. concedendo totum. ex quo n. r. qd.
 in la. principalem officio. Et sic in pluribus in p. i. ibi.
 g. i. l. l.

423 Quid 3^o in requirit qd. tale officium sit pro
 prietate. et in ista. cum la. principalem ele
 vante. ut videtur in la. in la. quod videtur in ista. h. g. en
 rat. h. ar. in la. sic. p. p. r. r. h. i. j. t. i. u. g. t. l. e. m. d. l. l.
 Quid. la. in ista. t. e. m. i. a. m. p. r. i. n. c. i. p. a. l. e. m. i. e. p. r. i. n. c. i. p. a. l. e. m.
 Per. in. i. s. t. i. o. n. i. s. t. i. c. i. t. i. o. n. i. s. i. n. s. t. r. u. m. e. n. t. u. m. Et. q. d. h. a. e. s. u. b. j. e. c. t.
 factum. e. a. r. g. M. J. o. r. a. n. i. h. a. g. e. d. d. i. c. i. t. u. r. t. e. n. t. u. r.
 r. i. u. m. p. e. n. a. n. t. u. m.

TRACTVS ^{6US}

DE

CAUZA finali et mixta complari

Quaeritur de quibus. 1^a de la finali. 2^a de la mixta complari

DISPUTATIO
 de causa finali